2

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	25

	»
	    09
	2018
	№
	446

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 16.03.2017 № 123

«О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики

Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Губернатора Ярославской области от 14.01.2003 № 24 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Ярославской области» и в целях поддержания устойчивости функционирования организаций, предприятий и учреждений Мышкинского муниципального района в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и в военное время,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. В составе комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Мышкинского муниципального района, утвержденном постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 16.03.2017 № 123 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Мышкинского муниципального района»:

- вывести из состава комиссии Прендоту В.Н.;

- ввести в состав комиссии:

Маклакова Станислава Александровича – генерального директора Государственного предприятия Ярославской области «Северный водоканал».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                   О.В. Минаева